
RK23 – REALITNÍ KANCELÁŘ U Mlékárny 403/6, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 605 889 900, E-mail: info@rk23.cz, web: www.rk23.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 01717

650 000 Kč
za nemovitost
včetně provize, včetně
právního servisu, cena k
jednání

Prodej, Chata, Mariánské Lázně - osada
Rybízovna
35301, Mariánské Lázně

Zastavěná plocha: 20 m2 Užitná plocha: 20 m2

Plocha parcely: 315 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Komunikace: neupravená

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej chaty v původním stavu se zahradou v osobním vlastnictví, která se nachází v
zahrádkářské osadě Rybízovna v Mariánských Lázních, k.ú. Úšovice. Zahrada je svahovitá, je o velikosti 315 m2 a
nachází se na ní skleník, fóliovník a kaskádovité záhony. Na pozemek je přivedena voda a je k dispozici v zahrádkářské
sezóně. Přístup k zahradě je přes cesty, které jsou ve vlastnictví zahrádkářského svazu. Více informací u makléře.

Vyřizuje
Viktor Okhrimenko
Tel.: 605 889 900
GSM: +420 773 222 973
E-mail: okhrimenko@rk23.cz


